כל אחד מן המפקחים האמורים לעיל יחתום על כתב ערבות צד ג' בסך של 30,000 ₪.

המשיב יפקיד במזומן או בערבות בנקאית סך של 10,000 ₪.

אני אוסר על המשיב ליצור כל קשר עם מי מהמעורבים בפרשה.

לא יעמדו בתנאי השחרור יובאו לתזכורת ערבויות ביום 30/04/17 עד השעה 10:00 לפני שופט תורן.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ז, 26 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

חתימה